

Olsztyn, dnia 20 listopada 2020 roku

Do wszystkich Wykonawców
biorących udział w postępowaniu

L.dz.: ZP/AS/7367/2020

Przedmiot zamówienia: Odbiór i zagospodarowanie odpadów kodzie 17 09 04

nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: ZGOK/PN/98/2020

**ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 17 LISTOPADA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 1]**

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie zdjęć przedmiotu prowadzonego postępowania.

Odpowiedź

Zdjęcia zostały udostępnione na stronie BIP Zamawiającego jako załącznik do Zestawu nr 2.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie średniej wagi załadunku aut.

Odpowiedź

Ilości odbieranych odpadów zależą od rodzaju samochodu. Aktualnie odpady te odbierane są samochodem typu hakowiec z dwoma kontenerami 30-33 m³. Średnia waga netto takiego składu wynosi 13-14 Mg.

Z poważaniem